



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02022022-233078
CG-DL-E-02022022-233078

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 406]
No. 406]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 2, 2022/माघ 13, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 2, 2022/MAGHA 13, 1943

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 31 जनवरी, 2022

का.आ. 421(अ).—पेट्रोलियम और खनिज पाइपलाइन (भूमि में प्रयोक्ता के अधिकार का अर्जन) अधिनियम 1962 (1962 का 50) की धारा 6 कि उपधारा (1) के अनुसरण में (इसके बाद इसे उक्त अधिनियम कहा गया है), भारत सरकार एतद् द्वारा पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय में भारत सरकार की दिनांक 03.09.2021 की अधिसूचना का.आ. 4274(अ) जो दिनांक 14.10.2021 को भारत के आसाधारण राजपत्र में प्रकाशित की गई, में संलग्न के रूप में संशोधन करती है।

हिन्दी के पेज नम्बर— 06, सर्वे न.—735, क्षेत्रफल हेक्टर—0, अरे—05 एवं वर्ग मी.—51 और इंग्लिश के पेज नम्बर—11, सर्वे न.—735, क्षेत्रफल हेक्टर—0, अरे—05 एवं वर्ग मी.—51 जो 6(1) के हिन्दी एवं इंग्लिश नोटिफिकेशन में भारत सरकार के राजपत्र 14.10.2021 को प्रकाशित का.आ. नम्बर—4274(ई) दिनांक 03.09.2021 के पेज नम्बर—06, सर्वे न.—735 का क्षेत्रफल हेक्टर—0, अरे—03 एवं वर्ग मी.—51 के रूप में पढ़ा जाये।

जगदीशपुर— हल्दिया— बोकारो— धामरा पाइपलाइन (जेएचबीडीपीएल) और स्पर पाइपलाइन परियोजना

3B अनुभाग**अनुसूची**

राज्य – पश्चिम बंगाल

जिला	ब्लॉक	मौजा	थाना नं.	नक्शा	सर्वे नं.	अधिसूचित क्षेत्रफल			पढ़ने के लिए सही क्षेत्र		
						हेक्टेअर	आर	वर्ग मी	हेक्टेअर	आर	वर्ग मी
1	2	3	4	5	6	7			8		
पुर्व मेदिनीपुर	नंदकुमार	पाण्डववसान	65	LR	735	0	05	51	00	03	51

[फा. सं. एल-14014/235/2021-जीपी-II (ई-41150)]

राकेश मिश्रा, अवर सचिव

MINISTRY OF PETROLEUM & NATURAL GAS**CORRIGENDUM**New Delhi, the 31st January, 2022

S.O. 421(E).—In pursuance of sub-section (1) of Section 6 of the Petroleum and Minerals Pipelines (Acquisition of Right of User in Land) Act, 1962 (50 of 1962), (hereinafter called the said Act), the Government of India hereby makes the amendments as Annexed in the notification of the Government of India in the Ministry of Petroleum and Natural Gas, S.O. 4274 (E) dated 03.09.2021 published in the Extraordinary Gazette of India on 14.10.2021.

"In Page no.06 in Hindi survey no. 735 area 0 Hectare 05 Are and 51 Sq. Meter and in Page no. 11 in English survey no. 735 area 0 Hectare 05 Are and 51 Sq. Meter of 6(1) notification, notified in the Gazette of India on 14.10.2021 vide S.O No. 4274(E) dated 03.09.2021 may be read as survey no. 735 area 0 Hectare 03 Are and 51 Sq. Meter in Hindi and English Schedule.

JAGDISHPUR – HALDIA-BOKARO-DHAMRA PIPELINE (JHBDPL) AND SPUR PIPELINE PROJECT**3B SECTION****LAND SCHEDULE**

State : West Bengal

District	Block	Mouza	J.L. No.	Map	Survey No.	Notified Area			Corrected area to be read		
						Hect.	Are	Sq. mtr.	Hect.	Are	Sq. mtr.
1	2	3	4	5	6	7			8		
Purba Medinipur	Nandakumar	Pandabasan	65	LR	735	0	05	51	00	03	51

[F. No. L-14014/235/2021-GP-II (E-41150)]

RAKESH MISHRA, Under Secy.